

مطالبه‌گری نهادها

در مسئله حجاب

ضروری است

دادستان تهران بر لزوم اتخاذ سیاست‌های پیشگیرانه در راستای مواجهه با پدیده بدپوششی تاکید کرد و گفت: سیاست مطالبه‌گری از دستگاه‌های دولتی و خصوصی یک ضرورت است.

دکتر عباس دولت آبادی در نشست تخصصی روسای پلیس اماکن عمومی ناجا موضوع پوشش و وضعیت اماکن را یکی از زیر مجموعه های مهم امنیت اجتماعی نام برد و افزود: نظام های سکولار معتقدند بحث پوشش ظاهری امری خصوصی است و افراد جامعه می‌توانند هرگونه که تمایل دارند لباس بپوشند، این نظام‌ها هیچ‌گونه مشکلی در بحث پوشش ندارند مگر اینکه کسی در حوزه حقوقی بخواهد مشکلی در سطح جامعه ایجاد کند، اما در نظام‌های دینی از جمله جمهوری اسلامی ایران نظم عمومی از مصادیق ارزش‌ها تلقی شده به گونه‌ای که افراد ساکن در این نظام اگر به ارزش‌های دینی معتقد نباشند، مکلف هستند در منظر عمومی حقوق اجتماعی راعایت کنند.

دولت آبادی خاطر نشان کرد: در حوزه پوشش و نیز وضعیت شهرها برخی تلاش می‌کنند که وضع را از حالت عادی خارج کنند به نحوی که در این حوزه سرمایه‌گذاری کردند، یکی از دغدغه‌های پلیس، حفظ ظاهر شهرها را لحاظ عفت عمومی، رعایت موازین در نوع عرضه کالا و … است که به لحاظ نظام دینی نمی‌توانیم در این رابطه بی‌توجه باشیم. وی با بیان اینکه نمی‌توان موضوع پوشش و وضعیت ظاهر شهرها را از هم جدا کرد، گفت: در راستای ترویج سبک پوشش اسلامی ایرانی صرفا بکارگیری رویکردهای سلبی و یا ارشادی مناسب نمی‌باشد و باید سیاست‌های درست را منطبق بر نیازهای جامعه به کار گرفت.

دادستان تهران بر عدم مطالبه‌گری دستگاه‌ها در امر پوشش و حجاب اشاره کرد و گفت: از میان ۲۶ دستگاه مسئول در حوزه فرهنگ کمترین وظایف متعلق به پلیس و دستگاه قضا است، اما این امر بالعکس شده و بیشترین مطالبات در این حوزه از این دو دستگاه صورت می‌گیرد.

دولت آبادی با بیان اینکه ترویج فرهنگ عفاف و حجاب نیازمند مشارکت همه دستگاه‌های مسئول است، گفت: در ردیف بودجه‌ای ارگان‌ها برای این منظور ارقامی مدنظر قرار می‌گیرد، اما متاسفانه شاهد هستیم که برخی از ارگان‌ها و سازمان‌ها اراده و اهتمام لازم را در هزینه‌کرد درست و فرهنگی این بخش ندارند.

وی تصریح کرد: باید رویکرد مطالبه‌گری از دستگاه‌ها که در حوزه‌های اجتماعی، عهده‌دار مسئولیت هستند، نهادینه شود؛ لذا باید سیاست مطالبه‌گری را باید به همه دستگاه‌ها سوق دهیم نه اینکه از خود سلب مسئولیت کنیم.

این‌مقام مسئول با بیان اینکه در امر مبارزه با بدپوششی اتحادیه‌ها-در خط مقدم قرار دارند- تصریح کرد: هنگامی‌که اتحادیه‌ها به فروشگاه‌های عرضه لباس مجوز می‌دهند چرا پلیس و دستگاه‌قضا باید در بحث بدپوشش وارد عمل شوند؛ اتحادیه‌صادرکننده مجوز برای فعالیت فروشگاه‌ها باید مسئول رسیدگی به تخلفات آنها باشند، یعنی باید از طریق واحساس مسئولیت اتحادیه‌های پوشاک در راستای مبارزه با "بد پوششی" بهره برد.

فراکسیون امید تنها امید ترمیم شکاف جریان اصلاح‌طلبی و حاکمیت است

محمدعلی وکیلی عضو فراکسیون امید‌مجلس با بیان اینکه لیست امید طلبی نبود، تصریح کرد: لیست امید ائتلافی از پاره‌گفتمان‌های معتدل جامعه‌بود که وقتی وارد مجلس می‌شوند می‌توانند کارکردی متفاوت باهم داشته باشند. وکیلی در پاسخ به این سوال که فراکسیون امید تا چه حد می‌تواند در متحد کردن برخی انشعابات‌به وجود آمده در میان اصلاح‌طلبان موثر باشد، اظهارکرد: وجود انشعاب بین احزاب اصلاح‌طلب راقبول ندارم. یک عده رفتار محمودصادقی را می‌پذیرند ویک عده رفتار محمدعلی وکیلی را، این موضوع در جامعه‌پلورال اصلاح‌طلبی وجود دارد اما اینکه معنی تضاد بدهد درست نیست بلکه یک طیف است. این‌نماینده اصلاح‌طلب مجلس ادامه داد: محمود صادقی همان‌قدر در جریان اصلاح‌طلبی تعریف می‌شود که محمدعلی وکیلی تعریف می‌شود، اما منش من با محمود صادقی متفاوت است، زیرا من معتقدم که لیست امید و فراکسیون امید تنها امید‌ترمیم شکاف دیگر ساخته‌ایست که بین جریان اصلاح‌طلبی و حاکمیت ایجاد کردند و از رهگذر این شکاف عده‌ای خود را بر کرده مملکت تحمیل می‌کنند، این شکاف باید پر شود و از هر اقدامی که باعث تعمیق این شکاف می‌شود باید پرهیز کرد. وی افزود: از آن طرف هم ما نباید نسبت‌به مطالبات مردم واداده باشیم و سقف مطالبات مردم هم معلوم است چیست.

نامه ۵۰ نماینده برای بررسی استیضاح



محمدرضا رضایی کوچی نماینده مردم جهرم و رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: نزدیک ۵۰ نفر از نمایندگان و درخواست‌کنندگان استیضاح‌کننده عباس آخوندی وزیر راه و شهرسازی، طی نامه‌ای به بنده، خواستار برگزاری نشست بررسی این استیضاح شدند. وی افزود: طی این نامه نمایندگان درخواست کردند که با توجه به طولانی شدن موضوع بررسی استیضاح آخوندی در کمیسیون عمران، لذا هرچه سریع‌تر جلسه‌ای برای این منظور برگزار شود. رضایی کوچی در ادامه خاطرنشان کرد: بنا بر درخواست متقاضیان سه‌شنبه هفته جاری نشستی با حضور درخواست‌کنندگان استیضاح و همچنین عباس آخوندی وزیر راه‌وشهرسازی برگزار می‌شود تا بتوانیم درباره استیضاح وزیر راه به نتیجه برسیم.

سوءاستفاده از عناوین مذهبی



صدیقدری نماینده‌مردم اردبیل در مجلس شورای اسلامی گفت: موسسات اعتباری با سوءاستفاده از عناوین مذهبی اموال مردم را از بین می‌برند و برخی نیز به بهانه عدم مجوز این موسسات از بانک مرکزی به‌دنبال توجیه‌این اتفاقات هستند. وی گفت: شاهد

سودهای کلان و جرمیده‌دیگرددتسهیلات اعطایی به‌مردم در ساختار بانکی خود هستیم که بر اساس استقرار نظام بانکداری اسلامی پس از انقلاب اسلامی نمی‌تواند درست و منطقی باشد و از سوی دیگر برخی از موسسات مالی و اعتباری در کشور از اموال مردم سوءاستفاده می‌کنند. به‌وزیر اقتصاد متذکر می‌شوم که‌به‌صورت عاجل و فوری نسبت به حل مشکل مردم در این موسسات و ساماندهی اموال مردمی که هر روز با حضور در دفاتر نمایندگان خبر از سوءاستفاده یکی از این موسسات از اموال خود می‌دهند اقدام کند.

تحقیق از ۲۰۰ نفر در پرونده «زنجانی»

هنوز کسی در پرونده فیش‌های حقوقی بازداشت نشده است

سخنگوی قوه قضائیه گفت: قوه قضائیه بدون توجه به اینکه متهم چه کسی است و باایسته به کدام جناح می‌باشد، به موضوع رسیدگی می‌کند؛ چه بسا که جریان‌های سیاسی از پرونده‌هایی که تشکیل می‌شود و متهمان محکوم می‌شوند، بهره‌برداری سیاسی می‌کنند که این موضوع ربطی به قوه‌قضائیه ندارد.

حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای در صد و ششمین نشست خبری با اصحاب رسانه تصریح کرد: قوه قضائیه مصمم به برخورد با هرگونه فساد اعم از اقتصادی و غیر اقتصادی است و فرقی نمی‌کند که در این مبارزه با فساد، اتهام متوجه چه کسی یا نهادی یا جریان و یا دولتی باشد. در این جهت دستگاه قضایی تفاوتی قائل نیست. وی درمورد آخرین وضعیت پرونده فیش‌های نجومی و اینکه آیا تاکنون در این راستا بازداشتی صورت‌گرفته است عنوان کرد: هنوز در این رابطه کسی بازداشت نشده است. کیفرخواستی نیز صادر نشده، محاکمه‌ای هم صورت‌نگرفته است.

پرونده زنجانی در دولت قبل اتفاق افتاده است

اژه‌ایبا اشاره به پرونده‌بایک زنجانی، گفت: این پرونده تاکنون به ۱۵۰ جلد رسیده و قرار مجرمیت آن هزار و چند صفحه می‌شود که اگر بخواهیم راجع به آن صحبت کنیم در این مجال نمی‌گنجد، اما به‌طور مختصر باید بگویم که این پرونده در دولت سابق اتفاق افتاد و شروع‌اش در آن دولت بود. در اواخر سال ۹۱ واحد ضدپولشویی که در وزارت اقتصاد دارایی است متوجه می‌شود که شرکتی به نام شرکت (اس. سی. تی بنکرز) کیش گردش بالا و مشکوکی دارد و همانجا آن واحد گزارش ارائه می‌دهد مبنی بر اینکه پول‌ها و نفتی که گرفته شده، برگردانده نشده است.

وی افزود: اوایل سال ۹۲ شرکت نفت، نیکو و اداره حقوقی وزارت نفت متوجه می‌شوند که پول‌های شان برنگشته و پول‌هایی که باید در خارج از کشور به حسابی که شرکت نیکو معرفی کرده واریز می‌شد، پرداخت نشده است و پول‌هایی که باید خریدتفت و یا نفت‌کوره برداخت‌شده برنگشته‌اند و در همین راستا ساعت به مذاکره و صحبت با بانک و صحبت با نماینده‌ای که در اوایل سال ۹۲ تا مرداد ماه همان سال این صحبت‌ها ادامه می‌یابد و مرداد ماه با صحبت‌های قبلی یک چک به مبلغ دو میلیارد یورویی و اسناد ملکی بابت تضمین بدهی (از طرف بایک زنجانی) تحویل شرکت نفت داده می‌شود. مسئولین وقت شرکت نفت که دیده بودند وعده‌ها انجام نشده نگران می‌شوند و در ۲۳ مهر ماه سال ۹۲ تقاضا می‌کنند که این فرد ممنوع‌الخروج شود، اما شکایت کیفری تا آن مقطع نمی‌کنند. اداره حقوقی وزارت نفت نامه‌ای را در آن زمان به دادگستری تهران می‌نویسد و طلب دو میلیارد و ۶۶ میلیون و ۷۵۱ هزار و ده یورویی می‌کند و می‌گوید که ایشان تهدات‌ی داده، اما مطمئن نیستیم که به آن عمل کند؛ لذا درخواست می‌کنیم که ممنوع‌الخروج شود.

وی افزود: بایک زنجانی که از این موضع مطلع می‌شود نامه‌ای را در تاریخ ۳۰ آذر ماه سال ۹۲ خطاب به مدیر عامل وقت شرکت نیکو می‌نویسد. در واقع طرف وی بانک مرکزی و وزارت نفت نبوده بلکه طرف وی شرکت و ایسته به‌نفت یعنی شرکت نیکو بوده است. وی می‌گوید که من مبلغ دو میلیارد و ۴۶۰ میلیون یورو را در حساب شما کارسازی کردم و شما اقدامات لازم را برای برداشت انجام



دهید و رونوشتی به رئیس بانک مرکزی، وزیر اطلاعات، دادستان تهران، دیوان محاسبات، رئیس کمیسیون اصل ۹۰، رئیس کمیسیون انرژی مجلس و سازمان بازرسی کل کشور می‌زند و می‌گوید که من بیشتر از بدهی‌ام به شما واریز کردم، لذا شما طلبکارم و بقیه‌ان را به من بدهید. در همان تاریخ یعنی ۳۰ آذر ماه سال ۹۲ یک‌نامه به بازرپرس دادسرا به همین مضمون ارسال می‌شود و بازرپرس نیز شروع به تعقیب و بررسی نسبت به این موضوع که مبالغ سنگینی هم است، می‌کند.

وزارت اطلاعات کمک بسیاری

در پرونده بایک زنجانی انجام داد

سخنگوی قوه قضائیه با بیان اینکه دستگاه‌های مختلف در رابطه با پرونده بایک زنجانی کمک کردند، از وزارت اطلاعات بابت سهم بسزایش در این موضوع قدردانی کرد. محسنی‌اژه‌ای در رابطه با پرونده بایک زنجانی و فعالیت دستگاه‌های مختلف در این باره ادامه داد: بازرپرس هم از بانک مرکزی خواست که آیا این مطالب که ایشان ادعا کرده‌اند صحیح است؟ بانک مرکزی در جواب می‌گوید خیر این اسناد واقعی نیست و این پول هم به این حساب واریز نشده است. بازرپرس بیشتر مشکوک می‌شود و شروع به تحقیقات بیشتری می‌کند و متوجه می‌شود ایشان در موضعی سال قبل چک برگشتی داشتند. همچنین در خصوص مسأله‌ای دو سال زندان بودند و همچنین در خصوص مسائل دیگر سه ماه بازداشت بوده است.

وی افزود: نیروی انتظامی گزارشی از ایشان تهیه می‌کند و گزارش را به وزارت اطلاعات و اطلاعات سپاه می‌دهد و می‌بیند موضوع هم داخل و هم خارج از کشور وجود داشته و منبع خریدتفت و میعاتت‌گازی به ایران نیامده است و بازرپرس هم می‌بیند برای پیگیری کار مشکلی می‌شود. سه یا کشور در این باره مطرح بوده کشورهایی که بعضی از آن‌ها موافقت نامه استرداد مجرمین با امضاء نکرده بودند. یک جلسه با حضور رئیس قوه قضائیه تشکیل شد که

عکس روز



جلسه علنی

روز یکشنبه

مجلس شورای اسلامی

سایت نگار

نام‌ه نیوز نوشت: آیا قابلیاف نامزد نهایی اصولگرایان است؟
می‌شود گفت قابلیاف نامزد نهایی اصول‌گرایان برای رقابت با حسن روحانی است. تمام جریان راست در ایران تلاش می‌کند قابلیاف را با روحانی به دور دوم برسانند و در دور دوم انتخابات شکست روحانی را رقم‌بزنند.

خبر آنلاین نوشت: تصمیم‌سازی‌های حزبی پشت درهای بسته «اتاق فکر»
اتاق‌های فکر در درون جریان‌های سیاسی با اینکه معمولاً باید به یکی از تاثیرگذارترین مکان‌ها برای تصمیم‌سازی بدل شوند اما یک معضل همیشگی تاثیرگذاری این اتاق‌ها را به حداقل رسانده است: حزبی نبودن!

صراط نیوز نوشت: شاگردفروزه فتنه اکبر
مانور او برای مطرح شدن نامش تنها به سخنرانی‌ها و جلساتی که حضور میابد منحصر نمی‌شود. قالی باف با یک‌دروخیز کلیشه‌ای، کلیه ابزار خود را جهت مطرح شدن بسیج کرده است. از جمله تند رسانه‌های وابسته اش به دولت گرفته تا جنجال‌های تمرین شده در فضای مجازی.

پارس نیوز نوشت: چرا اصلاح‌طلبان به‌طور مستمر عبور از روحانی را مطرح می‌کنند؟
سه سال هیمنه دولت برای رسیدن به توافقی گذشت که حالا دولتی‌ها هم آن را هیچ می‌دانند و فقط تنها ادعایی که از آن می‌کنند تثبیت امنیت است. امنیتی که معلوم نیست رابطه‌اش با برنامه چیست و واقعیت مطالبه‌آن از کجا نشات میگیرد.